
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей 

«Ступени»» 

 

 

Приказ  

№ 180 от 28.09.2021 

  

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работе в учреждении, 

развитие детско-юношеского спорта и приобщение обучающихся к 

систематическим занятием физической культуры и спорта 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Создать школьный спортивный клуб (далее - ШКС). 

2. Назначить руководителем ШКС Субботина Александра Дмитриевича – 

учителя физической культуры. 

3. Заместителю директора по ВР Татариновичу Ивану Ивановичу: 

 организовать работу ШКС совместно с руководителем Субботиным 

Александром Дмитриевичем, учителем физической культуры, по 

нескольким видам спорта: волейбол, футбол. 

 осуществлять контроль за работой ШКС. 

4. Утвердить и ввести в действие Положение о ШКС (Приложение 1)  

5. Утвердить план работы ШКС. 

6. Утвердить расписание занятий ШКС на 2021-2022 учебный год. 

7. Членам ШКС принимать активное в организации соревнований в 

течении всего учебного года. 

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Заместителя 

директора по ВР Татариновича Ивана Ивановича. 

  

 

 Директор  учреждения:                                                                    Н.А. Тюрина 
 


		2021-09-28T11:57:14+1000
	Тюрина Наталья Алексеевна




